



**Fredrikstad Seilforening**  
- Etablert 1882 -



**Styremøte nr. 7/ 2019**

**Dato: 190819 kl 19**

**Sted: Andersenslippen**

**Referent: Helge**

**Til stede: Are, Per Olav, Knut, Morten, Stian, Maja, Helge**

**Frafall: Bjørn Erik, Line Jeanette, Jørgen, Vetle**

**Økonomisk status.**

Positiv status. Klar forbedring fra i fjor. Viktig at alle fakturaer sendes til Line Janette på [faktura@fredrikstad-seilforening.no](mailto:faktura@fredrikstad-seilforening.no)

**Medlemsstatus.**

Ca 225 medlemmer pr d.d. (235 med tidligere medlemmer som har sagt at de skal betale) Svakt positiv utvikling av medlemstallet i forhold til i fjor.

**NM optimist.**

Vellykket arrangement. Mulig noe dårlig markedsføring. Totalt 75 deltagere. Så langt ser det ut som om det også har vært vellykket økonomisk.

**Sommerskole.**

Det deltok 98 elever på sommerskolen, og alle var fornøyde med det pedagogiske opplegget. Flott innsats av Frode og Hanne Marie.

### **Finnjolle-NM.**

Petter Fjeld fra FSF ble norgesmester. Vellykket arrangement på alle vis. Per Olav, som ble nummer 5, ønsker å bygge opp et miljø for Finnjolle i foreningen.

### **Onsdagsregatta.**

Slippen saltvannscup starter opp igjen 210819, da forhåpentligvis med foreningens nye First Class 8. Diskusjon rundt muligheten for å få Lera, Slippen og Skjeløy til å samarbeide om å besøke hverandres onsdagsregattaer.

### **Regatta-status.**

Homlungen. Vellykket arrangement, selv om værforholdene gjorde det nødvendig å flytte regattaen fra lørdag til søndag.

Østfoldcup er i rute.

NM Drake: Uklart om nok støttemannskap.

Onestar: Kællen kan ikke lånes bort i år på grunn av at den brukes under NM i Drake.

Bedriftsseilasen 2020 legges til 6.juni. Denne datoen legges på hjemmesiden, og etter dette skal andre seilforeninger i området orienteres.

Initiativ fra KNS og HYC om samarbeide om seilspportarrangementer i Hankøsundet.

Knut foreslår at det avholdes møte med Morten, Are, Lars Erik og Magnus i forkant av møte med KNS og HYC.

### **Bygg og vannskade.**

Pågående vannskade inn på kjøkkenet på klubbhuset. Denne vannskaden har åpenbart pågått over lang tid, siden det er identifisert råteskader i gulvet. Morten arbeider med å få kommunen til å ta kostnader i forbindelse med drenering. Eventuelt må dette tas på dugnad. Råde pukkverk har bidratt med ett lass asfaltfres og FS har fått god pris på to andre. Gunnar Rosseland har gjort en stor innsats med gravemaskinen sin.

Per Olav og Morten skal gå gjennom og vurdere modeller for drenering.

Det er spørsmål om ikke kjøkkenet bør oppgraderes i forbindelse med utbedring av vannskaden, og om juryrommet skal flyttes opp på loftet. Diskusjon rundt dette.

#### Kran.

Heving av kranen med en meter vil koste cirka 50000 Kr. Det er kommet signaler om at CO Evensen og Peder Neergard kan bidra økonomisk til dette.

#### Nytt låsesystem.

iLOQ leverer programmerbare låsesylindre. De ønsker å profilere seg. Diskusjon rundt hva SFS kan tilby.

Adgang til dusj og toaletter bør reguleres med kodelås, slik at bruken begrenses til medlemmer av SF og aktiviteter i SF sin regi.

#### NM Melges.

Enighet om å søke om dette arrangementet i 2021, og forsøke å få kombinert det med NM i Ekspress.

#### Avtale Solhøi 1 og 2.

Knut orienterer om framdriften i salget av Solhøi 1 og 2. Det er snakk om å selge til en utbygger som vil bygge to boliger på den nedre tomten, Solhøi 2. Dette gjør det nødvendig for styret å øke tempoet på arbeidet med avtalen mellom FS og Solhøi.

Are understreker behovet for å få på plass en avtale slik at bruken av vannspeilet foran Slippen sikres best mulig. Per Olav foreslår at styret vedtar en framdriftsplan for en avtale mellom FS og Solhøi 1 og 2 etter følgende prinsipper:

Det lages en avtale for bruk og deling av vannspeilet. Innkjøringsveien til Solhøi flyttes. Det avtales at FS ikke stiller seg negativ til at Solhøis brygge forlenges og at Solhøi ikke stiller seg negativ til at SFs brygge bygges ut.

Styret justerer skissen til avtalesforslag som foreligger. Etter at avtalen er gjennomgått og vurdert av uavhengig jurist skal avtalen legges fram for Fredrikstad Kommune, FS og familien Åsle (selger av Solhøi 1 og 2) for vurdering.

Etter å ha gått gjennom reglene kommer styret til at det er beslutningsdyktig med de medlemmene som er tilstede. Det stemmes deretter over forslaget. Knut og Per Olav deltar ikke i avstemningen.

Ved håndsopprekning er det flertall for å gå for denne løsningen. Morten får i oppgave å koordinere avtalen.

Handwritten signatures of the board members, including names like Knut, Per Olav, Morten, and others, written in blue ink.